
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
9 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

25 травня 2021 року № 620

Про створення Центру
позашкільної освіти
Гребінківської міської ради

Проаналізувавши роботу Гребінківського центру дитячої та юнацької
творчості Гребінківської міської ради та Гребінківської станції юних техніків
Гребінківської міської ради, відповідно до ст. 25, 26, 32 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні»,ст. 104 - 107 Цивільного кодексу України,
ст. 52 - 54, 56, 59, 137 Господарського кодексу України, ст. 37 Закону України
«Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців»,
ст.66 Закону України «Про освіту», ст. 14 Закону України «Про позашкільну
освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 05.04.1994 року №228 «Про
порядок створення реорганізації і ліквідації навчально-виховних закладів» (зі
змінами), в рамках розвитку мережі позашкільних навчальних закладів,
створення умов для різнобічного розвитку здібностей та обдарувань вихованців,
учнів і слухачів, задоволення їх інтересів, духовних запитів і потреб у
професійному визначенні, з метою створення оптимальної освітньої мережі,
необхідних умов для надання учням якісної освіти, забезпечення доступності та
якості освіти, урізноманітнення варіантів освітніх послуг, ефективного
використання матеріально-технічних, кадрових, фінансових та управлінських
ресурсів, враховуючи висновки і рекомендації спільних засідань постійних
комісій та виконавчого комітету, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.Створити Центр позашкільної освіти Гребінківської міської ради,
реорганізувавши шляхом злиття з 01.09.2021 року юридичні особи
Гребінківський центр дитячої і юнацької творчості Гребінківської міської ради
Полтавської області, розташований за адресою м. Гребінка, вул. Ярослава
Мудрого, 8 (код ЄДРПОУ 25663865) і Гребінківську станцію юних техніків
Гребінківської міської ради Гребінківського району Полтавської області,
розташований за адресою м. Гребінка, вул. Ярослава Мудрого, 32 (код
ЄДРПОУ 23553397).



2. Припинити в результаті реорганізації шляхом злиття з 01.09.2021 року
юридичні особи Гребінківський центр дитячої і юнацької творчості
Гребінківської міської ради Полтавської області (код ЄДРПОУ 25663865) і
Гребінківську станцію юних техніків Гребінківської міської ради
Гребінківського району Полтавської області (код ЄДРПОУ 23553397).

3. Встановити, що Центр позашкільної освіти Гребінківської міської ради є
правонаступником всіх прав і обов’язків юридичних осіб: Гребінківського
центру дитячої і юнацької творчості Гребінківської міської ради та
Гребінківської станції юних техніків Гребінківської міської ради.

4. Утворити комісію з реорганізації закладів позашкільної освіти
Гребінківської міської ради згідно з додатку 1.

5. Місцезнаходження комісії з реорганізації визначити за адресою: вул.
Є. Гребінки, 9, м. Гребінка, Гребінківський район, Полтавська область.

6. Комісії з реорганізації закладів позашкільної освіти Гребінківської
міської ради здійснити заходи, які пов’язані з реорганізацією юридичних осіб, а
саме:

6.1. провести реорганізацію юридичних осіб в передбачені законом
терміни;

6.2. надати державному реєстратору документи, встановлені
законодавством;

6.3. встановити строк для заяви претензій кредиторами протягом двох
місяців з дня опублікування повідомлення про реорганізацію закладів
позашкільної освіти;

6.4. провести інвентаризацію майна реорганізованих юридичних осіб;
6.5. скласти та затвердити передавальні акти;
6.6. провести розрахунки з бюджетом, працівниками закладів

позашкільної освіти;
6.7. вчинити інші дії відповідно до чинного законодавства, спрямовані

на реорганізацію юридичних осіб.
7. Відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(Радченко Л.М.):
7.1. розробити та подати на затвердження Гребінківської міської ради

Статут Центру позашкільної освіти Гребінківської міської ради;
7.2. попередити керівників закладів позашкільної освіти Гребінківської

міської ради, що реорганізуються про реорганізацію цих юридичних осіб і
здійснити наступне їх вивільнення/переведення на інші посади, пов’язані з цим
заходи відповідно до діючого трудового законодавства України;

7.3. в порядку, встановленому чинним трудовим законодавством
України вжити заходів організаційно-кадрового характеру стосовно інших
працівників відповідних закладів освіти Гребінківської міської ради, що
реорганізуються у зв’язку з реорганізацією, змінами в організації праці цих
закладів.

8. Координацію заходів щодо виконання цього рішення покласти на
відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради (Радченко Л.М.).

9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні
комісії міської ради: з питань планування фінансів, бюджету, соціально-
економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.), постійну



комісію з питань соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної
культури та спорту, освіти, культури (Литвиненко С.П.) та заступника міського
голови В.А. Волошина.

Міський голова В. Колісніченко



Додаток 1
до рішення 9 сесії
Гребінківської міської ради 8
скликання
від 25 травня 2021 року № 620

СКЛАД
комісії з реорганізації закладів позашкільної освіти

Гребінківської міської ради

Голова комісії:
- Радченко Леся Миколаївна (ІПН ХХХ) – начальник відділу освіти

виконавчого комітету Гребінківської міської ради.
Члени комісії:
- Кудрик Ольга Петрівна (ІПН ХХХ), – головний спеціаліст відділу

освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради;
- Рентюк Микола Іванович (ІПН ХХХ) – директор Гребінківського

центр дитячої та юнацької творчості Гребінківської міської ради;
- Боровик Олександр Олександрович (ІПН ХХХ)– директор

Гребінківської станції юних техніків Гребінківської міської ради;
- Вірченко Марина Василівна (ІПН ХХХ)– головний бухгалтер

централізованої бухгалтерії відділу освіти виконавчого комітету
Гребінківської міської ради;

- Бігун Наталія Вікторівна (ІПН ХХХ) – бухгалтер централізованої
бухгалтерії відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської
міської ради.

Секретар міської ради Л. Цапенко


